Bauernsalat

Cocktail Salat

Garten Salat

Fitness Salat

Mixed salad

Gemischter Salat frittierten Calamaris

Gemischter Salat Frihlingsrollen

Hawaii-Salat

Kashmir Salat

Nuggets Salat

Pallio Salat

10
7€

7€

4€

10
7€

11
5€

7€

7€

7€

7€

7€



Peking Ente Salat

Salat Griechisch

Steak-Salat

Thunfisch Salat

Tomaten-Salat

Nachtisch

'

o i, .
@ Magnum Classic
o i,

@ Magnum Mandel

Nachspeisen

N
E‘f Halbe K okosnuss

r

»,
, )

. .
@ Orangen-Frucht Eis

10

7€

8€

10
7€

10
6€

a N

5€

5€



2 Spaghetti-Eis

&

e Tiramisu
Zitronen Eis
Reisgerichte

Reis

Gebratener Reis

Vor speisen
Gebackene Hummer kr abben

Samosa vegetarisch

Suppen

10
5€

29
5€

5€

3€

10

a o



Pasta

HUhnersuppe

Pasta Chef Spezial

Pasta L achs-Sahnesauce

Pasta M eer esfr tichte

Pasta K &se Saucen

Pasta Primavera

Pasta M afioso-Bolo

Pasta Pesto-Rahmsauce

Pasta Thunfisch-Tomatensauce

Pasta Tomatensauce

9€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€



. F
b !

2

—

Pasta Vegetarische Sauce

Pasta Bolognese

Pasta Carbonara

Kinder-Pizza Mar gherita

Pizza Chef

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Greece

M eer esfr ichte-Pizza

Pizza Gyros

8€

10

4€

10
8€

8€

8€

8€



Pizza Hollandaise

Pizza Mar gherita

Pizza Krabben

Pizza Laguna

Pizza Napali

Pizza Parma

Pizza Schinken

Pizza Sucuk

Pizza Tono

Pizza Texas

Salami Pizza

Pizza Arrabiata

8€

14
6€

8€

8€

6€

8€

13

8€



Fd
r

sl i, X .
@ Pizza Aischa

LY
%

Nudelgerichte

s

LA
b !

il e,
@ Chinesische Nudeln Krabben

Pasta Hawaii

il e, .
@ Pasta Schinken-Sahnesauce

Hauptgerichte

sl i,
@ Chinesische Nudeln Ente

e French fries

@ Portion Gemuse

8€

10

10
8€

8€

10

a W



‘|E ' Sauce

Extras

‘ . B Glickskekse
gy

Snacks

e Kroketten
e Quesadilla Chips

Fischgerichte
@ Calamarisfriti
-__‘. _-".

@ Scampi in Sahnesauce

M eer esfr ichte

W

10
3€

14

11

14



Schnitzel

—,

. Jéger schnitzel

P

*., v Schnitzel Hawaii
"\. :'_.-'

i Spar gelschnitzel
ﬁ Zigeuner schnitzel
T

.'r

’ Cordon Bleu
£

Schnitzel

S, l

Chicken
C Chicken Wings

10

13

10
12

12

12

10

12

10

10

21
8€



Saucen

Tzatziki
Pizzen
@ Pizza BBQ Lovers
@ Pizza Dreil&ander eck
-, F

@ Pizza Chickenspinat
Pizza Hollywood
@ Pizza Hot and Crazy
@ Pizza Hot n Spicey
@ Pizza Rimini

@ Pizza Champignons Zwiebeln und Ei

10
2€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€



Pizza Tornado

@ Pizza Shanghai
O Pizza Vegetarisch

Pizzabr ot

@ Panierter Fisch

I ndische Gerichte

@ Chicken Bollywood
@ Chicken Delight

@ Chicken Wings nach indischer Art

@ Lamm-Spinat

8€

8€

10
8€

10

11

11

11

11

13



| ndische Spezialitaten

Butter Chicken

Chicken Curry

Chicken Tikka M asala

Q. Chili-Hihnchen

Chicken Saag

Lamm Korma

Veggie Spezialitaten

@1 Vegetable Korma

Fur den kleinen Hunger

@ Texas Chicken Wings

10



Fingerfood

@ Country Kartoffeln

@ Gabackenes Huhn SuRR-Sauer-Sauce

@ Huhn in roter Thai-Sauce

Ente

"
hY !

.- .
@ Gebratener Reis Ente

Pizza klein @ 26cm

‘ Pizza M afia

11

©

10



Gebratener Reis

@ Gebratener Reis- Huhn

Mittagsangebote

=, =3
ﬁ Salat-Angebot
=

Al Forno

% L asagne

Pizza Speciale

e Pizza Alaska

Mittagstisch

19

h oo



@ Crogue nach Wahl
@ Chop Suey Krabben

@ Crogue Hawaii

Schweinefleisch

.
y s

@ Paniertes Schweineschnitzel

Entengerichte

, )
'\.

il .
@ Knusprige Ente Curry-Sauce

Thailandische Spezialitaten

dq K nusprige Ente SiR-Sauer-Sauce

Pizzabr 6tchen

11

10

11

12

12



Knoblauchbaguette

@

Croques

Croque Monsieur

Croque Napali

Croque Spezial

Croque Aischa

Croque Pallio

@8 8¢

Knackige Salate

Hirten-Salat

@

Pizza aus dem Steinofen

W

10
6€

6€

6€

6€

6€

o



e

A _
@ Pizza VVolcano

Croque

s

il
@ Croque BBQ-Lovers

Pizza

r

g
@ Pizza Kashmir

Knusprige Ente

)

@ Knusprige Enteroter Thai-Sauce

Calzone

@ Calzone

h oo

12

23



Pizza mit Wurst und Schinken - Normal @ 28cm

. Pizza Jahr eszeiten

Wunschpizza

. F
b !

. .
@ Grundpizza

Amerikanische Pizza

, F
b !

s,
@ Pizza Salami Schinken Champignons Peperoni und Zwiebeln

, F
b !

s,
@ Pizza Schinken Salami Paprika und Mais

Pizza - Normal @ 28cm

*, i
'\. i

. .
@ Pizza Berg

*, i
'\. i

.
@ Pizza Chicken Delight

10
8€

10

10



@ Pizza Black Forest
@ Pizza Farmhouse
@ Pizza Muslim
@ Pizza Pallio
@ Pizza Tom Tom
@ Pizza Weil

Dienstagsangebot

-
@ Schnitzel Tag

Kinderecke

@ Kinder Pizza Schinken

h oo

h oo

10



Vegetarische Pizza

@ Pizza K ase

Mittagsmenu

\ ol .
tagsmenu: Pizza nach Wahl

Chinesische Vor speisen

‘ Pekingsuppe

Chinesische Hauptspeisen

| *
% Chop Suey - Vegetarisch

Steak vom Rind

10
4€

h oo



‘ Rumpsteak Gorgonzolasauce

Spezialitaten vom Huhnerfleisch

@ Chop Suey Huhn

@ Rosti Hawaii

@ Rosti Spargel
@ ROsti Swiss
@ Rosti vegetarisch
@ Rosti Blollywood
@ ROsti Berg

» F

@ Schwabische Spatzle

17

(o]

oo

oo

oo

oo

oo

10



@ Senner-ROsti
@ Spatzlipfanne

Presto'sfrische Croques

ra
'

-
@ Croque Bollywood

.
hY

Tagesmenu

O Chop Suey Ente

Beilagen und Besteck

ra
'

@ Essstabchen

"
hY

Mittags Ment

i
r

. N
@ tagsmeni: Pasta nach Wahl

LY
'l.

(o]

11

am o

10



Blrgerliche Kiche

@ Paniertes Schweineschnitzel Champignonrahmsauce
@ Rumpsteak Broccoli-Rahmsauce

@ Rumpsteak Gemiise-Rahmsauce

Fish and Chips

-__“ i
@ Scampi Broccolisauce

Chinesische Nudeln

@ Chinesische Nudeln Gemise und Ei

@ Chinesische Nudeln Huhn

| ndische Hahnchengerichte

12

17

17

14

a ©



Fd
r

sl i,
@ Chicken Kashmir

kY
%

Chinatown

a Gebratener Reis Gemuse und Ei

Kiderpizza

I
i

@ Kinder-Pizza Hawaii

@ Kinder-Pizza Salami
iy

Classische Pizza

kY
'\.

ra
'

o e i
@ Pizza El Passo

"
hY

RoOsti-Gerichte

i
r

@ Rosti Spezial

-
'\.



Kinder Ecke

il e, B
@ Huhn siif3 sauer Sauce

Knusprige Huhnergerichte

I
i

.
@ / Huhn Currysauce

LY
‘l.

Popeye's Angebote

ra
'

o e
@ Pasta-Gerichte nach Wahl

"
hY

Kindertiten

i
r

@ Kinder Pizza Thunfisch

LY
'l.

Salate grof3

16

a o



@ Salat Italienisch

Rind und Gefligel

‘ Hahnchengeschnetzeltes

Top Aktionen

At

@ Pizza M axi

Salate nach asatischer Art

’ﬁ Hummer kr abben-Salat

Nicht kategorisiert

@ Bollywood Salat
@ Chicken Subzi

12

7€



Cordon Bleu von der Pute

Fruhlingsrollen

Kinder Cheeseburger

Kinder Hamburger

Kinder Chicken Nuggets

Pasta Champignon-Rahmsauce

Pasta Spinat-Gor gonzolasauce

Pizza Bollywood

Pizza Enzo

13

10
4€

7€

7€

8€

8€

8€

8€

8€



